0,3ha),  nieruchomość sklasyfikowana jest  jako grunty rolne (stan prawny:
prawo własności) dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu prowadzi księgę wieczystą o numerze
LD1O/00042338/0,  stanowiącą własność zobowiązanego Damiana Michalaka.

Suma oszacowania  wartości  nieruchomości wynosi  44.000zł  (słownie  czterdzieści  cztery
tysiące złotych zero groszy).

cena wywoławcza jest równa ¾ sumy oszacowania nieruchomości i wynosi 33.000zł (słownie
trzydzieści trzy tysiące złotych zero groszy).

Nieruchomość  gruntową  stanowią  dwie  działki  o  numerach  271/1  i  272/2  o  łącznej
powierzchni  4.300m2,  przylegające  do  siebie,  mające  wydłużony  kształt.  Działki  wzdłuż
północno-zachodniej   granicy  przylegają  do  drogi  gminnej  o  nawierzchni  częściowo